2026 年 1 月 27 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 取 締 役 蒲 谷 靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の内容

氏名 新所属 旧所属

笠松 健治

地球環境本部

営業部

部長

地球環境本部

営業部

 副部長

小池 浩哲

地球環境本部

環境エンジニアリング部

副部長

地球環境本部

環境エンジニアリング部

初谷 和紀

東京総合事務所

プロジェクトマネジメント 2部

部長

大阪総合事務所

プロジェクトマネジメント部

部長

大月 淳一

東京総合事務所

建築部

 部長

大阪総合事務所

プロジェクトマネジメント部

 副部長

西口 悟

大阪総合事務所

プロジェクトマネジメント部

部長

東京総合事務所

プロジェクトマネジメント 2部

 部長

２．異動日

2026 年 4 月 1 日付

以上